
Zarządzenie Nr 5/14 
 

Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy                                    
w Cergowej             

  z dnia 22 października 2014 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy                            

w Cergowej. 
 
 
 
 

Na podstawie § 4 ust.1 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów 
samopomocy ( Dz. U. Nr 238, poz.1586) oraz  § 15 Uchwały Nr XLII/248/05 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27.10.2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

    Ustalam Regulamin Organizacyjny Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Cergowej, stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 

§ 2. 
Traci moc Regulamin Organizacyjny Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Cergowej, stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 4/11  
Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej  z dnia 21 marca 
2011 r., zmieniony Zarządzeniem Nr 1/12 z dnia 12 stycznia 2012 r.  
 

§ 3.  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 grudnia 2014 r. 
 


